In Lubens autem in agris parochialibus unius hubae tertia ex parte tantum cultis seminantur 20 modii, ex quibus etiam secundum fertilitatem annorum accipitur. Decimae videntur sum l[itte]ra C, n[umer]o [prim]o, de aliis fructibus et pecoribus nihil.

29.

R[espondeo] nihil extare, quo doceatur reditus fuisse aliquando majores.

30.

R[espondeo] de occupatis [fundis mihi] non constare.

31.

[*jen torzo otázky, chybí 3-4 řádky*]

**[f. 30r]**

32.

R[espondeo] nullam reperiri ecclesiam omnino desertam.

33.

R[espondeo] consequenter quod cum nullae sint desertae ecclesiae, etiam nullos esse reditus, et qui illos colligat esse neminem, et fundum nullum.

34.

R[espondeo] ecclesiam Spitzbergensem non habere particularem domum parochialem, sed conuentum ad ictum bombardae ab ecclesia parochiali distare. In Lubens vero esse prope ecclesiam parochialem domum.

35.

R[espondeo] Chissae et in Lubens esse scholas, et ibidem juventutem instrui.

36.

R[espondeo] ludimagistrum ab Il[lustrissi]mo D[omi]no Patrono<sup>501</sup> et parcho constitui.

37.

R[espondeo] nullos esse st[abi]les [reditus quam pro schola] tam ludi[magist]ro.

38.

[*jen torzo otázky, chybí cca 3-4 řádky*]

**[f. 30v]**

40.

R[espondeo] praeter aedituos esse nullos extraordinarios ministros, est in Spitzberg unicus, qui ab Il[lustrissi]mo D[omi]no<sup>502</sup> persolvitur.

41.

---

<sup>501</sup> Julius Albrecht Libštejnský z Kolovrat

<sup>502</sup> dtto

R[espondeo] non constare, nisi de famulo uno Il[lustrissi]mi D[omi]ni Comitis nostri,  
et de altero<sup>503</sup> Il[lustrissi]mi D[omi]ni<sup>504</sup> in Letzka.<sup>505</sup>

42.

R[espondeo] de <talibus> similibus et publicis nihil hic sciri.<sup>m</sup>

Haec ita apud nos inveniri, et fideliter positas esse responsio[nes].

Chissae 18. Decembris 1676. Testor

Fr. Daniel a S[ancto] Bertholdo

Prior Carm[elitarum] et parochus ibid[em]

[f. 31r]

[f. 31v]

[f. 32r]<sup>a</sup>

L[itterra] A.

Capitalia pecuniae ecclesiae parochialis Chyssensis B[eatissimae]			
V[irginis] in Spitzberg.			
Chyss:	ss.	kl. gr.	d.
Joannes Grau	6	1	2
Wenceslaus Nester	6	56	
Daniel Greil	8	48	
Wenceslaus Kuschka	8		
Joannes Krauppner sine censu	3		
Adamus Häder	6	36	2
Matthaeus Glick sine censu	14	28	5
Domus Vizethumiana sine censu	11	24	
Joannes Fridrich	4		
Joannes Prcop		30	1
Melchior Fügl dicitur frui Ill[ustrissi]mus D[omi]nus Comes	6	48	
Wenceslaus Kuschka sine censu	15	42	6
Bona Inculta, ex quibus nihil percipitur, nec spes percipiendi aliquid:			
Simon Milcka	2	48	
Joannes Spirlick	5	18	
Georgius Pfau	16	54	
Ex pago Prodowiz:			
Andreas Warabcka	1	20	1
Joannes Schafferhans	4	42	
Bona inculta, ex quibus nihil percipitur, et exigua spes aliquid